ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _________________№ _________

г.Чудово

О внесении изменения в Перечень пунктов временного размещения
пострадавшего в чрезвычайных ситуациях населения Чудовского

муниципального района

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень пунктов временного размещения пострадавшего в

чрезвычайных ситуациях населения Чудовского муниципального района,

утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального

района от 20.11.2017 № 1534 (далее - Перечень), следующее изменение:

строку 2 Перечня изложить в следующей редакции:

2 2 Новгородская область, Чудовский район,

г.Чудово, ул.Дружбы, д.6

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовил и завизировал:

Главный специалист по делам
гражданской обороны, защиты населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций    Е.М. Соловьев

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы администрации   А.В. Захаренков

Начальник правового управления     О.В. Шашкова

   ______________

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБСУЖДЕНИЕ с 07.04.2023 по 13.04.2023
Постановление направить: дело-1,
    Главный специалист по делам ГО и Чс -1

Соловьев Евгений Михайлович
54-562